[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  10.07.2023                                                                                              № 62-р
станица Полтавская

Об организации и проведении праздников округов

на территории Полтавского сельского поселения
В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в рамках мероприятий, посвященных 229 – й годовщине со дня образования станицы Полтавской (Красноармейской):

1. Организационному отделу администрации Полтавского сельского поселения (Ялоза) совместно с МКУК «Полтавский культурный центр» (Портнягина) организовать праздники округов станицы Полтавской согласно графика проведения (прилагается).
2. Финансовому отделу администрации Полтавского сельского поселения (Галушко) осуществить финансирование мероприятия в рамках реализации подпрограммы «Проведение праздников, смотров-конкурсов, фестивалей в Полтавском сельском поселении» (прилагается).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Полтавского сельского поселения                                                  Красноармейского района

от 10.07. 2023г. № 62-р

СМЕТА

расходов на организацию и проведение праздников округов

на территории Полтавского сельского поселения
	№

п/п
	Наименование расходов
	Количество

единиц
(штук)
	Цена за единицу (руб.)
	Сумма

(руб.)

	1
	Подарочный сувенир
	160
	1000,0
	160 000,00

	2
	Фоторамка
	160
	198,00
	31680,00

	4
	Цветочная композиция
	160
	650,00
	104000,00

	Итого

	295680,00

Исполняющая обязанности начальника
организационного отдела

администрации Полтавского
сельского поселения
Красноармейского района                                                                      Ю.А.Ялоза
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 10.07.2023г. №  62-р
График

проведения праздников округов

Полтавского сельского поселения в 2023 году

	№ п/п
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения
	Ответственный
	Депутат

	1.
	15.07.2023
	18:00
	станица Полтавская,

ул. Красная, 132 владение 1

(центральный парк, площадь фонтана «Победы»)
	Герасименко Д.М.

Портнягина Е.С.
	Герасименко

Владимир Валерьевич

Болдырева

Ольга Петровна

Минаева

Наталья Борисовна

Науменко

Инна Викторовна

	2.
	17.07.2023
	18:00
	станица Полтавская,

улица Жлобы, 45

(спортивная арена «Виктория»)
	Воробьева С.В.

Солодкая Д.В.
	Цалко

Михаил Адамович

Лях

Марина Александровна

Юрьева

Оксана Алексеевна

Колесьянкин

Дмитрий Александрович

Миргородский

Сергей Александрович

	3.
	19.07.2023
	18:00
	станица Полтавская,

улица Ленина, 38

(площадь у кафе «Богемия»)

	Алексеенко Е.В.

Зайцева М.В.
	Цалко

Михаил Адамович

Лях

Марина Александровна

Юрьева

Оксана Алексеевна

Колесьянкин

Дмитрий Александрович

Миргородский

Сергей Александрович

	4.
	20.07.2023
	18:00
	станица Полтавская,

ул. Таманская, 148

(спортивная площадка «Чемпион»)
	Ялоза Ю.А.
	Белая

Юлия Васильевна

Портнягина

Евгения Сергеевна

Задорожний

Виктор Васильевич

Шаровара

Сергей Викторович

	5.
	21.07.2023
	18:00
	станица Полтавская,

ул. Красная, 39 (площадь у МБУ ДО центр внешкольной работы станицы Полтавской)
	Бычкова Т.В.
	Фёдоров

Андрей Викторович

Горазова

Анастасия Александровна

Каира Ольга Сергеевна

Шашунин Евгений Александрович

	6.
	25.07.2023
	18:00
	станица Полтавская,

улица Просвещения, 59 а

(площадь поликлиники и МЦ «Здоровье»)
	Короткая Е.В.
	Белая

Юлия Васильевна

Портнягина

Евгения Сергеевна

Задорожний

Виктор Васильевич

Шаровара

Сергей Викторович

	7.
	27.07.2023
	18:00
	станица Полтавская,

ул. Народная, 135 а

(спортивно - игровая площадка «Мечта»)

	Озерова Л.В.
	Герасименко

Владимир Валерьевич

Болдырева

Ольга Петровна

Минаева

Наталья Борисовна

Науменко

Инна Викторовна

	8.
	28.07.2023
	18:00
	станица Полтавская,

улица Школьная, 9

(территория МБОУ СОШ №6)
	Чуприна Е.А.

Лобань М.В.
	Цалко

Михаил Адамович

 Лях

Марина Александровна

Юрьева

Оксана Алексеевна

Колесьянкин

Дмитрий Александрович

Миргородский

Сергей Александрович

	9.
	31.07.2023
	18:00
	станица Полтавская,

улица Комсомольская, 36 А

(у магазина ИП Пашков)
	Кулешова Ю.В.
	Шаповалова

Ирина Владимировна

Шрамков

Александр Александрович

Родионов

Андрей Вячеславович

Иголкин

Антон Александрович

	10.
	01.08.2023
	18:00
	станица Полтавская,

улица Народная, 17

(площадь у магазина ИП Кизилова)
	Малыгина Я.А.
	Шаповалова

Ирина Владимировна

Шрамков

Александр Александрович

Родионов

Андрей Вячеславович

Иголкин

Антон Александрович

	11.
	04.08.2023
	18:00
	станица Полтавская,

улица Просвещения, 198 (территория МБОУ СОШ №4)

	Зубрильцев И.Е.

Онищенко И.В.
	Шаповалова

Ирина Владимировна

Шрамков

Александр Александрович

Родионов

Андрей Вячеславович

Иголкин

Антон Александрович

	12.
	07.08.2023
	18:00
	станица Полтавская,

улица Ленина, 154

(площадь у здания ЗАГС)

	Ознобихина Е. В.
	Герасименко

Владимир Валерьевич

Болдырева

Ольга Петровна

Минаева

Наталья Борисовна

Науменко

Инна Викторовна

	13.
	09.08.2023
	18:00
	станица Полтавская,

пос. Мясокомбинат
	Белухина А.А.
	Фёдоров

Андрей Викторович

Горазова

Анастасия Александровна

Каира Ольга Сергеевна

Шашунин Евгений Александрович

	14.
	10.08.2023
	18:00
	станица Полтавская,

угол ул. Жлобы и Ленина

(спортивно - игровая площадка «Виктория»)
	Соколовская М.А.
	Белая

Юлия Васильевна

Портнягина

Евгения Сергеевна

Задорожний

Виктор Васильевич

Шаровара

Сергей Викторович

	15.
	11.08.2023
	18:00
	станица Полтавская,

улица Элеваторная 60, корп.2 (площадь у ООО «Сигнал»)
	Ванярха М.Н.

Белкина М.Н.
	Фёдоров

Андрей Викторович

Горазова

Анастасия Александровна

Каира Ольга Сергеевна

Шашунин Евгений Александрович

	16.
	14.08.2023
	18:00
	станица Полтавская

улица Красная, 203

(Воинская часть)

	Степаненко А.В.
	Шаповалова

Ирина Владимировна

Шрамков

Александр Александрович

Родионов

Андрей Вячеславович

Иголкин

Антон Александрович

 Исполняющая обязанности начальника

 организационного отдела

 администрации Полтавского
 сельского поселения
 Красноармейского района                                                                                                                                      Ю.А. Ялоза